## 令和5年度 第1回平塚市図書館協議会 次第

日時: 令和5年8月9日(水) 14時30分~16時00分(予定)

場所: 平塚市中央図書館 3階ホール

## 委 嘱 式

- 1 委嘱状の交付
- 2 教育長あいさつ
- 3 委員自己紹介
- 4 職員紹介

## 第1回平塚市図書館協議会

- 1 会長・副会長の選出
- (1) 会長・副会長の選出
- (2) 会長・副会長あいさつ
- 2 議事
  - (1) 図書館協議会委員の職務

ア 関係法令の抜粋
<td rowspan="2" to the color of the color

(2) 平塚市図書館の概要、利用状況

ア 中央図書館の紹介・・・P. 5イ 地区図書館の紹介・・・P. 6ウ 利用状況・・・P. 7~10

(3) 令和5年度(2023年度)平塚市図書館予算の概要と事業計画

ア 令和5年度(2023年度)平塚市図書館費歳入歳出予算の概要・・・P. 11~13イ平塚市図書館全体事業・・・P. 14~18ウ 令和5年度(2023年度)事業計画(中央図書館・地区図書館)・・・P. 19~27

(4) 前期図書館協議会からの申し送り事項

前期図書館協議会からの申し送り事項 ・・・・P. 28~29

(5) 今後の予定

第2回平塚市図書館協議会

候補日: 11月9日(木)PM、14日(火)AM、21日(火)AM、22日(水)PM

※時間はAM・・・10:00~11:30 頃、PM・・・13:30~15:00 頃

3 閉 会

【事前配付】 令和5年度第1回平塚市図書館協議会 次第(1枚)、資料(ホチキス止め)

資料 1 「平塚市視聴覚ライブラリーのあり方」(報告) 資料 2 「平塚市図書館のあり方」への意見書